

Søgaard Holding, Silkeborg ApS

Almindsøvej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 59 92 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Ulf Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgaard Holding, Silkeborg ApS Almindsøvej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 59 92 29
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulf Søgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25a, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS, Silkeborg Klamas Auto Detailing, consulting & investment ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS og at købe, sælge, udleje og administrere fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 138 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 562 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	138.110	150.363
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.475</u>	<u>-32.475</u>
Driftsresultat	105.635	117.888
Indtægter af kapitalinteresser	554.467	304.949
Andre finansielle indtægter	563	4.291
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.096</u>	<u>-34.698</u>
Resultat før skat	625.569	392.430
Skat af årets resultat	<u>-63.330</u>	<u>-19.935</u>
Årets resultat	<u>562.239</u>	<u>372.495</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.467	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	259.495
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.628</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>562.239</u>	<u>372.495</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.382.133	2.414.608
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.382.133</u>	<u>2.414.608</u>
Kapitalinteresser	1.042.151	712.684
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.042.151</u>	<u>712.684</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.424.284</u>	<u>3.127.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.681
Udskudte skatteaktiver	9.899	50.481
Tilgodehavende selskabsskat	17.252	7.182
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>76.997</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.151</u>	<u>136.341</u>
Likvide beholdninger	<u>1.504.457</u>	<u>1.193.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.531.608</u>	<u>1.329.488</u>
Aktiver i alt	<u>4.955.892</u>	<u>4.456.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	159.529	0
Overført resultat	2.102.649	1.814.338
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.501.578	2.052.338
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.967.722	2.004.723
Deposita	51.000	51.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.018.722	2.055.723
2 Kortfristet del af langfristet gæld	36.135	35.092
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.600	8.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	380.857	295.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.592	348.719
Gældsforpligtelser i alt	2.454.314	2.404.442
Passiver i alt	4.955.892	4.456.780

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	1.814.339	113.000	2.052.339
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	554.467	-106.628	114.400	562.239
Udloddet					
udbytte	0	-225.000	225.000	0	0
Negativ reserve					
tidl. år					
modregnet i frie					
reserver	0	-169.938	169.938	0	0
	125.000	159.529	2.102.649	114.400	2.501.578

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.003.857	36.135	1.967.722	1.678.058
Deposita	<u>51.000</u>	<u>0</u>	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>2.054.857</u>	<u>36.135</u>	<u>2.018.722</u>	<u>1.729.058</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.004 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.382 t.kr.
